МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

                                                         с. Ракитное                         №
О признании утратившими силу некоторых решений
муниципального комитета  Ракитненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет  Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Признать утратившим силу решения  муниципального комитета  Ракитненского сельского поселения:

- решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения № 47 от 23.05.2017г «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ракитненского сельского поселения»
-  решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения  № 70 от 15.01.2018г «О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ракитненского сельского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 23.05.2017 № 47»

- решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения № 155 от 13.07.2020 «О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ракитненского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 23.05.2017 № 47»
- решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения № 27 от 10.10.2016г «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ракитненском  сельском поселении»
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
Глава Ракитненского

 сельского поселения                                                             О.А. Кириллов